
Dočasná změna  234 704 560 

www.pid.cz 
 

Věříme, že tato dopravní opatření přijmete s pochopením.  
 

Dopravci PID 

 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu uzavírky komunikace, bude dočasně změněna trasa a 
zastávky na linkách PID č.: 
 

 707, 783  
 

od zahájení provozu dne 25. 9. 2024 (pátek)  
do odvolání (předpoklad 28. 11. 2024)  

 

Přemisťuje se zastávka: 
 

„Svatý „Svatý Mikuláš“ 

– ve směru zámek Kačina ke hraně MK před domem č. p. 63   

– ve směru Svatá Kateřina ke hraně MK naproti domu č. p. 63   
 

„Záboří nad Labem, Habrkovice,rozc.“ 

– pro linku 783 ve směru Bernardov naproti domu č. p. 6  

– pro linku 783 ve směru Kutná Hora před domem č. p. 6 
 

„Svatý Mikuláš, Svatá Kateřina, ObÚ“ 

– pro linku 707 ve směru S. Kolín ke hraně MK směr Sv. Mikuláš naproti domu č. p. 74  

– pro linku 707 ve směru N. Dvory ke hraně MK směr Sv. Mikuláš před domem č. p. 74  
 

 

Ruší se zastávka: 
 

„Svatý Mikuláš, Svatá Kateřina, bioplyn.st.“ – pro linku 707 
 

Z důvodů návazností se mění časové polohy spojů na linkách  
707, 782, 783 a 784. Sledujte, prosíme, výlukové jízdní řády. 


